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Vitec förvärvar programvarubolaget 
Trinergy
Vitec Software Group AB (publ) förstärker sin position inom Vertical Market Software genom att 
den 12 september förvärva en majoritet av aktierna i den belgiska programvarukoncernen 
Trinergy. Vitec ska under de närmaste åren öka sitt ägande och kommer att inneha 100 procent 
år 2027. Trinergy omsatte 3,5 miljoner euro under räkenskapsåret 2023.

Programvaruföretaget Trinergy utvecklar och levererar affärskritisk programvara som bidrar till en 
hållbar och effektiv energihantering i fastighetsbranschen i Belgien.

Produkten erbjuder sex skalbara moduler för att passa kundens behov: prognoser för 
energiförbrukning, övervakning av energiförbrukning och analys, effektivisering av 
fakturaprocesser, fakturaautomation, regelefterlevnad och rapportering. Det senaste tillägget i 
deras erbjudande är en plattform för energidelning. Kundbasen omfattar både den kommersiella 
marknaden och bostadsmarknaden, främst inom privat sektor men även inom offentlig sektor. 
Trinergy är marknadsledare inom sin vertikal i Belgien.

Vitec förvärvar en majoritetspost samtidigt som grundarna kommer att fortsätta vara verksamma i 
bolaget med minoritetsaktier. Vitec ska under de närmaste åren öka sitt ägande och kommer att 
inneha 100 procent år 2027. Betalning sker kontant. Förvärvet förväntas ge en omedelbar ökning 
av vinst per aktie för Vitec. Konsolidering kommer att påbörjas från och med förvärvstidpunkten.

- När vi nu expanderar till ett nytt land har vi hållit fast vid våra väletablerade förvärvskriterier 
och fokuserat på en vertikal där vi besitter stor kompetens, lång erfarenhet och starkt 
självförtroende, säger Olle Backman, Vd för Vitec Software Group. Energihantering inom 
fastighetsbranschen är ett starkt reglerat område på grund av dess betydelse för ett mer hållbart 
samhälle. Vi tror att vi kommer att kunna bidra med vår erfarenhet av att skapa samhällsnytta, 
och vice versa. Det är en win-win-win. Trinergy kommer att passa bra in i Vitec. Vi är glada att 
kunna välkomna hela deras team till Vitec.
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Trinergy grundades 2011 och har sin bas i Bryssel, Belgien. Teamet består av 24 personer.

- För oss är det avgörande att ha en långsiktig ägare som är engagerad i den fortsatta 
utvecklingen av bolaget. Trinergy kommer kunna ta del av koncernens erfarenheter, ett brett 
utbud av experter och stöd i att öppna nya marknader, säger grundaren Antoine Herinckx.

- Vi är övertygade om att vi tillsammans kommer att fortsätta att utveckla Trinergy till gagn för 
våra kunder idag och i framtiden, säger Nicolas Herinckx, också grundare av Trinergy.

För mer information vänligen kontakta
Olle Backman, Vd, Vitec Software Group AB (publ),

, +46 70 632 89 93olle.backman@vitecsoftware.com
 
Patrik Fransson, Investor Relations, Vitec Software Group AB (publ),

, +46 76 942 85 97patrik.fransson@vitecsoftware.com
 

Om Vitec Software Group
Vitec är ledande inom Vertical Software och har sitt ursprung och huvudkontor i Umeå. Våra 
produkter utvecklas utifrån specifika behov inom olika nischer i samhället. Medarbetarnas 
expertis, i kombination med vår gemensamma företagskultur och affärsmodell, möjliggör ständiga 
förbättringar och innovationer. Vi växer genom våra företags framgångar och genom förvärv. Allt 
vi gör, gör vi med ett långsiktigt perspektiv. För vi är att lita på – idag och imorgon. Vitec har 1 
550 anställda, är noterat på Nasdaq Stockholm och hade 2023 en nettoomsättning på 2 778 
miljoner kronor. Läs mer på vitecsoftware.com
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